Главе сельского поселения Петровский сельсовет

Муниципального  района Ишимбайский  район  РБ

Морозовой О.Н.
от _____________________________________________
_______________________________________________
проживающего__________________________________

Паспорт № ________выдан _______________________
________________________________________________

Телефон_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства (ведения ЛПХ) земельный участок в населенном пункте_________________________________________
В соответствии со статьей 10 Закона РБ от 05.01.2004 года № 59-3 «О регулировании земельных отношений» в Республике Башкортостан, решением Совета муниципального района Ишимбайский район РБ от

24.07.2009 года № 13/153 «Об утверждении Положения о порядке однократного и бесплатного предоставления земельных участков, расположенных на территории муниципального района Ишимбайский район РБ для индивидуального строительства и ведения ЛПХ ».
Действий,совершенных с целью намеренного ухудшения жилищных условий, я и члены моей семьи не совершали.

Земельных участков на праве собственности, пожизненно наследуемого владения постоянно(бессрочного)пользования , аренды для индивидуального жилищного строительства я и члены моей семьи не имеем.

Достоверность и полноту сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

Прилагаемые документы:
1.Копии документов, удостоверяющих личность супругов (детей)______

2.Копия свидетельства о браке (о разводе)

3.Справка о составе семьи_________________

4.Выписка из домовой книги_____________________

5.СНИЛС,ИНН______________________
«_____» _____________ 201__ год                     Подпись ______________________